PRO-MED

TRACHEOTOMIE, KROPF
TRACHEOTOMY, GOITRE
TRACHEOTOMIE, GOITRE
TRAQUEOTOMIA, BOCIO
TRACHEOTOMIA, GOZZ0O
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TRACHEALKANULEN
TRACHEA TUBES

CANULES TRACHEALES
CANULAS TRAQUEALES

CANNULE TRACHEALI

PRO-MED

JACKSON

36.0010
36.0011
36.0012
36.0013
36.0014
36.0015
36.0016
36.0017
36.0018
36.0019

4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

Sprechkantlen
Speaking tubes

Canules parlantes
Canulas parlantes

Cannule parlanti

#0
#1
#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8
#9

LUER

36.0060
36.0061
36.0062
36.0063
36.0064
36.0065

8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

#4
#5
#6
#7
#8
#9

LUER

36.0050
36.0051
36.0052
36.0053
36.0054
36.0055
36.0056
36.0057
36.0058
36.0059

4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

#0
#1
#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8
#9
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TRACHEOTOMIE INSTRUMENTE

TRACHEOTOMY INSTRUMENTS
P Ro - M E D INSTRUMENTS POUR TRACHEOTOMIE
INSTRUMENTOS PARA TRAQUEOTOMIA

STRUMENTI PER TRACHEOTOMIA

Trachealdilatatoren
Tracheal Dilators
Dilatateurs trachéaux
Dilatatores traqueales
Dilatatori tracheali

TROUSSEAU LABORDE BOSE
36.0100 36.0110 36.0120
14 cm 14 cm 7 cm

Muskelklemme, FaBzangen

Muscular- and Seizing Clamps

Pinces musculaires et a goitre

Pinza para musculos, Pinzas para es bocio

Pinza muscolare, Pinzas per gozzo 1

.

Trachealtrokare
Tracheotomy Trocars
Trocarts pour trachéotomie
Trécares traqueales
Trequarti per tracheotomia

(TRITTTRTII TIITITEID

A

O O 36.0312
20 cm
36.0150 36.0152
7,5 mm 9 mm
UCKERMANN MASTIN LAHEY
36.0300
17 cm
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TRACHEOTOMIE INSTRUMENTE
TRACHEOTOMY INSTRUMENTS
INSTRUMENTS POUR TRACHEOTOMIE
INSTRUMENTOS PARA TRAQUEOTOMIA
STRUMENTI PER TRACHEOTOMIA

PRO-MED

Kropfsonden
Thyroid Dissectors
Sondes a Goitre
Dondas para bocio
Sonde per gozzo

KOCHER
36.0320 15 cm
36.0322 16 cm

Kropfschere

Thyroid Scissors
Ciseaux a goitre
Tijera para bocio
Forbici per gozo

KOCHER
36.0324 18 cm

SCHOEMAKER
36.0400
15 cm

KOCHER
36.0325 15 cm
36.0327 16 cm
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TRACHEOTOMIE INSTRUMENTE

TRACHEOTOMY INSTRUMENTS

P Ro - M E D INSTRUMENTS POUR TRACHEOTOMIE
INSTRUMENTOS PARA TRAQUEOTOMIA

STRUMENTI PER TRACHEOTOMIA

Trachealhdkchen

Tracheal Hooks

Crochets trachéaux
Ganchos para traqueotomia

Uncini tracheali s q q

36.0502 36.0503
18 cm 18 cm

JACKSON JACKSON JACKSON
36.0500 36.0504
15 cm 18 cm

———

36.0530 36.0531

i H

BOSE BOSE BOSE BOSE ITERSON
36.0510 36.0511 36.0512 36.0513 16 cm
16 cm 16 cm 16 cm 16 cm

209



TRACHEOTOMIE INSTRUMENTE
TRACHEOTOMY INSTRUMENTS
INSTRUMENTS POUR TRACHEOTOMIE
INSTRUMENTOS PARA TRAQUEOTOMIA
STRUMENTI PER TRACHEOTOMIA

PRO-MED

Trachealhdkchen

Tracheal Hooks

Crochets trachéaux
Ganchos para traqueotomia
Uncini tracheali

Thymushaken

Thymus Retractor
Ecarteur pour le thymus
Separador para timo
Divaricatore per il timo

LUKENS
36.0600
17 cm

ROSE
36.0550

13 cm

NEWS
36.0560
15cm

Schilddriisenhaken
Thyroid Retractor
Crochet pour thyroide
Separador para tiroides
Divaricatore per tiroide

SCHOENBORN
36.0650
21 cm
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